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Möte i Chefsamordningsgruppen 

Datum: 250303  

Ordförande: Ulrika Holmqvist 

Sekreterare: Emma Gustafsson 

Medverkar:  Lidija Beljic, Helen Karlsson, Maria Klingberg, Emma Gustafsson, Ulrika 

Holmqvist, Karin Engström och Jonas Blank 

 

Incheckning – alla deltagare får svara på vad man helst hade velat ändra med sin nuvarande 

arbetssituation.   

1.Utvärdering av våra korta avstämningsmöten via Teams samt dessa längre möten - ska vi 

fortsätta som vi gör eller finns det ngt som vi behöver förändra? 

Karin tycker att det är bra att dem finns men att de absolut går att boka av om inget finns att lyfta. 

Om Helen inte får in något eller om processledare inte har något eget att dela med sig av så 

avbokar hon dessa.  

 

2. Karin återrapporterar från Helen Eliasson och Peter Eriksson om deras initiativ till att man vill 

att det ska arrangeras en konferens om Barn och ungas väg genom vården.  

Vårdsamverkansfråga? Fyrbodal eller hela VG? När? 

Karin informerar om vilka dessa är, har idag haft avstämningsmöte med dessa. Man vill ha en bred 

konferens där man tar sig an vad man kan göra tillsammans för barn och unga och skapa struktur 

för att näringslivet samverkar, samarbete med civilarbetet?  

Inte Vårdsamverkan Fyrbodal som är menade att hålla i detta. Just nu pågår andra stora arbeten 

inom barn och unga, kanske återkomma med detta vid 2026? Inte skjuta på för långt men ta det 

framåt, frågan parkeras för nu, Karin ger dem svar på detta.  

 

3.  Påbörja handlingsplan för “överförda balanserade medel”. På vårt nästa chefsamordningsmöte 

den 7 april kommer hela mötet gå till ekonomi. Då kommer vi förhoppningsvis ha en tydligare bild 

av den totala budgeten eftersom beslut från SRO om eventuella nya pengar för 2025 till 

Vårdsamverkan kommer vara fattade samt att vi kommer ha en tydligare bild av kvarvarande 

medel eftersom utbetalningar då gjorts till t ex Mini-Maria och SIP-samordnare för 2024 som 

släpar.   

Karin har mejlat Maria om medel för Mini-Maria. Britt har koll, korrekta underlag? har grävt så 

långt hon kan i detta. Fundera på vad pengarna ska användas till och hur det ser ut på sikt. 

Handlingsplan behöver göras för att få struktur, fortsätta fundera på vad som ska vara med.  
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Den 7 april avsätter vi hela vårt chefsamordningsmöte för fortsättning att arbeta med 

handlingsplanen. Processledarna startar en handlingsplan.  

4.Hur vi hanterar frågor gällande Riktlinjen “Medföljande till sjukhus”?  

Lidija informerar, har fått frågan om vad det är som gäller. VVG har fått påbackning om att denna 

behöver kollas på, har inte fått svar om när och hur denna ska prioriteras. Detta lyfts idag mest för 

information om att detta är sagt. Tills vi fått annan information gäller nuvarande rutin. 

   

 

5. Projektplan för arbetet med SIP inom Vårdsamverkan Fyrbodal. Finns det tankar och inspel som 

chefssamordningsgruppen vill skicka med i arbetet med att ta fram projektplan? 

Karin ställer frågan om det är helt beslutat om vi ska ha en projektplan för SIP. Maria förklarar hur 

uppdraget har kommit från styrgruppen och att vi ska arbeta med det utifrån utvärderingarna. 

Frågan uppstår angående om SIP är rätt prioritering, tränger detta arbete undan något annat eller 

är det stort nog att det kommer ta mycket plats framåt, hur ser det ut när man väljer att arbeta 

med detta?  

Jonas lyfter vikten av att om SIP samordning fortsatt ska verka/finansieras bör NU-sjukvården 

representeras i den omfattning det de bedöms finnas behov. 

 

Frågan ska egentligen lyftas på fredag för att tas med hem och väcka tankar, deltagarna diskuterar 

om det kanske är tidigt att ställa frågan och med denna formulering, kanske bättre att formulera 

om utifrån prioritering. På framtida chefssamordningsmöte ska detta läggas ner mer tid på efter 

att SIP-riktlinjerna och rutinerna är framtagna.  

 

6. Dokumenthantering i Vårdsamverkan Fyrbodal. Hur säkerställer vi att rätt medicinsk kompetens 

är med och granskar rutiner och samverkansanvisningar?   

Ulrika nämner att vi har olika samverkansforum och att det är viktigt att vi ser till att vi gör på 

samma sätt och att man verkligen kollar på den medicinska delen så det verkligen granskas. Maria 

nämner de riktlinjer gällande dokumenthanteringsrutiner inom VGR Sofia STY och att detta vore 

bra för oss att förhålla oss till. 

Arbetsgruppen som arbetar med detta uppdrag ser att fler kan behövas stämma av med, till 

exempel MAS-nätverk eller läkare, lägga till dessa på något sätt i dokumenten?   

Jonas nämner diskussion han haft med kollegor om att ha en gemensam arena,  styrgruppen 

vårdsamverkan fyrbodal för beslut, då alla parter har repr i denna styrgrupp.   

Denna fråga tas med till styrgrupp på fredag. Styrgruppen har stort ansvar när det handlar om 

implementering.   

Maria ställer frågan angående dokument som tas fram av arbetsgrupper eller utvecklingsforum 

etc, detta kallas just nu samverkansanvisning av processledare, vad ska det kallas? Delregional… 

Överenskommelse? Tillämpning? Så gör vi i Fyrbodal? Ställa frågan till jurist? Doris Eliasson 
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kanslichefen.  Hänvisning till att det finns regional sammanställning om de olika benämningar av 

dokument enl en sammanställning på web från VGR dokumenthantering 

 

7. Visa årshjul och diskutera hur vi skall tänka kring planering av olika större dagar vi arrangerar.  

Lidija visar, detta ska presenteras på planeringsdagen. Önskar att de stora dagarna inte kommer 

så nära nästa gång och fundering angående vilka dagar vi ska ha.  

8. Info om vår semesterplanering 

Frågan skjut till chefssamordningsmöte den 18 mars. Kort info att planeringen måste vara klar 

innan den 31 mars. 

9. Övriga frågor.  

 Om vi har tid över kan vi börja fundera över hälso- och sjukvårdsavtalet och hur vi skall tänka 

gällande hur vi i vårdsamverkan skall vara behjälpliga i implementeringen.   

 Väntas med.  Vi avvaktar med frågan i nuläget då övriga delar har en högre prioritering i nuläget. 

Kort rapport från GITS möte den 28/2, vi funderar över hur kopplingen är till oss för SAMSA 

förvaltargrupp.  

Helen informerar om möte med GITS 28/2, 14 medlemmar från GITS.  

  

Förvaltargrupp SAMSA i GITS, representanter från Vårdsamverkan som då ska ha en koppling till 

Vårdsamverkan, endast 2 medlemmar, ingen från NU-sjukvården, storleken avgör hur många 

medlemmar man får ha med. Hur ska vi jobba med dessa? Ulrika tror att ett forum emellan dessa 

medlemmar (vilka avses här) (deras nätverk) och utvecklingsforumen hade varit bra för att få till 

kopplingen. En SAMSA förvaltare till varje utvecklingsforum? Inte glömma bort de privata 

vårdcentralerna, ställa frågan till Lena i styrgruppen? Ställa frågan på styrgruppsmöte på fredag.    

 

http://www.vardsamverkan.se/fyrbodal

